РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024   №    99                                                                            с. Новичиха
	О предоставлении земельного участка на праве постоянного (бессрочного) пользования

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Предоставить Администрации Долговского сельсовета Новичихинского района Алтайского края на праве постоянного (бессрочного) пользования земельный участок площадью 100 кв.м., имеющий кадастровый номер 22:30:020102:81, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский район, с. Долгово, ул. Кооперативная, 5.
Глава   района                                                                                      С.Л. Ермаков